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PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rad.iz
radunskog
plana

2019.

Opéi prihodi i
|primici

Vlastiti prihodi

Prihodl za posebne
namjene

Pomoc¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
ili zamjene
nefinancijske
imovine i naknade
s naslova
osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

652
661
663
671

2.321.330

350.000

100.000

80.800

Ukupno (po
izvorima)

2,321.330

350.000

100.000

80.800

Ukupno prihodi i
primici za 2017.

2.852.130

|zvor prihoda i
primilaka

2020.

Oznaka
rat.iz
ratunskog
plana

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
ili zamjene
nefinancijske
imovine i naknade
s naslova
osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

652

89.894

Ukupno (po
izvorima)

Ukupno prihodi i
primici za 2018.

lzvor prihoda i

2021.

pr

Oznaka
rat.iz
ratunskog
plana

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoci

Donacije

Prihodi od prodaje
ili zamjene
nefinancijske
imovine i naknade
s naslova
osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

652
661
663
671

Ukupno (po
izvorima)

Ukupno prihodi i
[primici za 2019.
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